СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403388, Волгоградская область, Даниловский район, х. Атамановка ул. Центральная 75. тел./факс: 5-77-23
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года                                                                                 № 1/6

   О внесении изменений в решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 25.07.2022 г. № 13/3 «О включении недвижимого имущества в перечень муниципального имущества Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»
В соответствии с решением Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 01 февраля 2019 года №4/2 «Об утверждении  Порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь уставом Атамановского сельского поселения,  Совет  депутатов Атамановского сельского поселения РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2022 г. № 13/3 следующие изменения:

П.1 Решения изложить в следующей редакции: «Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, здание Кувшиновского сельского клуба, расположенное по адресу: Волгоградская область, р-н Даниловский, х. Кувшинов, ул. Центральная, 10, с кадастровым номером 34:04:110003:315, площадью 218,9 кв.м.; сканер EPSON V10; бензоножницы  CHAMPION.
2.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

	Глава Атамановского
 сельского поселения

	Е.Ф. Носаев